РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2023 г.

             №31/95-СС

с. Речица

	О признании утратившему силу муниципального правового акта Речицкого сельского Совета народных депутатов

В целях актуализации муниципальных правовых актов Речицкого сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 №248-Ф «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Речицкий сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившему силу:

   1.1. решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 15 декабря 2023 года №30/87 «О внесении изменений в решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2019 года «37/149-СС «Об установлении земельного налога».
         2. Направить настоящее решение главе Речицкого сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Речицкого

сельского поселения
   С.В. Ревин